извещения о проведении 

открытого аукциона в 

электронной форме 

30.09.2013 года 

8. Начальная 

(максимальная) цена 

договора, «Шаг 

Аукциона» 

Начальная (максимальная) цена договора: 

1. Начальная (максимальная) цена договора без учёта 

НДС (18%): 1 522 166 (один миллион пятьсот двадцать две 

тысячи сто шестьдесят шесть) рублей 74 коп. 

НДС 18% 273 990 (двести семьдесят три тысячи девятьсот 

девяносто) рублей 01 коп. 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС 

(18%): 1 796 156 (один миллион семьсот девяносто шесть 

тысяч сто пятьдесят шесть) рублей 75 коп. 

Шаг Аукциона Шаг Аукциона составляет 0,5 % от 

начальной максимальной цены договора без НДС, что 

составляет 7 610 (семь тысяч шестьсот десять) рублей 83 

копейки без НДС и до 5 % от начальной максимальной цены 

договора без НДС, что составляет 76 108 (семьдесят шесть 

тысяч сто восемь) рублей 34 копейки без НДС  

9. Официальный язык 

открытого аукциона 

Русский 

10. Валюта открытого 

аукциона 

Российский рубль 

11. Размер и валюта 

обеспечения Заявки на 

участие в открытом 

аукционе 

Необходимость, размер и валюта обеспечения Заявки: